

**Индивидуальный предприниматель
Воробьев Владимир Борисович**

Юридический адрес: 600015 г. Владимир, пр. Ленина, д.41, кв.37
Почтовый адрес: 600022, г. Владимир, ул. Крайнова, д.4, цоколь, офис 1
т.(4922) 36-05-10, 38-02-50
ИНН 332700757171
ОГРНИП 304332736608832
Р/с 40802810510020100626 Владимирское отделение № 8611 г.Владимир
БИК 041708602 К/с 301018100000000000602

«24» сентября 2018 года

**Коммерческое предложение № 93.2
на изготовление металлических изделий по адресу:
г. Владимир, Сперанского 1.**

1. Изготовление и установка металлического ограждения из профильной трубы с металлическими столбами общей площадью
150 м. п. (при высоте 1800) * 2100,00 за 1 м.п.

- рисунок ограждения из профильной трубы 20*20;
- металлические столбы из профильной трубы 60*60;
- каркас ограждения из профильной трубы 40*20;
- покраска грунт + эмаль.

Стоимость ограждения: 315000,00 (Триста пятнадцать тысяч) рублей.

2. Изготовление и установка металлических распашных ворот из профильной трубы 4200*1800 .

- рисунок ворот из профильной трубы 20*20;
- металлические столбы из профильной трубы 100*100;
- каркас ограждения из профильной трубы 60*30;
- покраска грунт + эмаль.

Стоимость ворот: 25200,00 (Двадцать семь тысяч семьсот) рублей.

3.Изготовление и установка металлических распашных ворот из профильной трубы 6000*1800 .

- рисунок ворот из профильной трубы 20*20;
- металлические столбы из профильной трубы 100*100;
- каркас ограждения из профильной трубы 60*30;
- покраска грунт + эмаль.

Стоимость ворот: 32500,00 (Тридцать одна тысяча) рублей.

4. Изготовление и установка металлических распашных ворот из профильной трубы 5000*1800 в количестве 2 штук

- рисунок ворот из профильной трубы 20*20;
- металлические столбы из профильной трубы 100*100;
- каркас ограждения из профильной трубы 60*30;
- покраска грунт + эмаль.

Стоимость ворот: 59600,00 (Пятьдесят девять тысяч шестьсот) рублей.

5. Изготовление и установка металлических калиток из профильной трубы **1400*1800** в количестве 2 (двух) штук **13000,00*2** на сумму **26000,00** (Двадцать шесть тысяч) рублей.

6. Изготовление и установка металлического козырьков на калитку из профильной трубы 20*20 , покраска грунт*эмаль размер 600*1800 в количестве на сумму **6250,00** (Шесть тысяч двести пятьдесят) рублей.

7. Изготовление металлической мачты для прокладки кабеля 2шт*2650,00 на сумму **5300,00** (Пять тысяч триста) рублей.

8. Демонтаж заборного ограждения Заказчика 31 м.п. на сумму **5500,00** (Пять тысяч пятьсот) рублей.

Итого стоимость металлических изделий: 475350,00 (Четыреста семьдесят пять тысяч триста пятьдесят) рублей.

